
RESOLUCION DEL

SR. RECTOR MAGFCO.

2575/19
Elche, 14/10/2019

•fi.
t <■/ k"

H=<»^

Fent ús de les potestats i funcíons que confereixen els
Estatuts de la Universitat Mlguei Hernández d'Eíx,
aprovats per Decret 208/2004, de 8 d'octubre, del
Conseíl de la Generalitat Valenciana, modificats peí
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell, 1 de les
competéncles que dimanen deis artícles 20 í següents de
la Lie! orgánica 6/2001, de 21 de desembre,
d'universitats, modificada per la Llei orgánica 4/2007, de
12 d'abril;

De conformitat amb l'article 38,2 de la Llei 31/1995, de
prevenció de riscos laboráis;

Advertit un error en la Resolució rectoral 2154/19 de 23
de setembre de 2019, per la qual es nomenen els
representants per part de TAdmlnistració en el Comité
de Seguretat i Salut de la Universitat Miguel Hernández
d'Elx, en nombre inferior ais delegats de Prevenció en el
Comité de Seguretat i Salut de la Universitat Miguel
Hernández d'Elx;

I  vista la proposta efectuada peí vicerector
d'Infraestructures de la Universitat Miguel Hernández
d'Elx;

RESOLC

PRIMER. Nomenar com a representant de
l'Administració en el Comité de Seguretat i Salut el
Sr. Antonio Cardona Llorens.

SEGON. Amb la nova designació. els representants de
l'Administració en el Comité de Seguretat i Salut són:

Pedro Ginés Vicente Quiles
María Emma Benlloch Marco
Isabel Sanz López
Ángel Solanes Puchol
Antonio Cardona Llorens
Gregorio Martínez Almodóvar
Antonio Navarro Muñoz

Juana Gallar Martínez
Francisco Javier Andreu Rodríguez
María José Zanón Cuenca

En uso de las potestades y funciones conferidas por los
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche,
aprobados por Decreto 208/2004, de 8 de octubre, del
Consell de la Generalitat Valenciana, modificados por el
Decreto 105/2012, de 29 de junio, del Consell, y de las
competencias que dimanan de los artículos 20 y
siguientes de la Ley Orgánica 6/2001, de 21 de
diciembre, de Universidades, modificada por la Ley
Orgánica 4/2007, de 12 de abril;

De conformidad con el artículo 38.2 de la Ley 31/1995,
de Prevención de Riesgos Laborales;

Advertido error en la Resolución Rectoral 2154/19 de 23
de septiembre de 2019, por la que se nombran a los
representantes por parte de la Administración en el
Comité de Seguridad y Salud de la Universidad Miguel
Hernández de Elche, en número inferior a los delegados
de Prevención en el Comité de Seguridad y Salud de la
Universidad Miguel Hernández de Elche;

Y vista la propuesta efectuada por el vicerrector de
Infraestructuras de la Universidad Miguel Hernández de
Elche;

RESUELVO

PRIMERO. Nombrar como representante de la
Administración en el Comité de Segundad y Salud a
D. Antonio Cardona Llorens.

SEGUNDO. Con la nueva designación, los
representantes de la Administración en el Comité de
Seguridad y Salud son:

- Pedro Ginés Vicente Quiles
- María Emma Benlloch Marco
- Isabel Sanz López
- Angel Solanes Puchol
- Antonio Cardona Llorens
- Gregorio Martínez Almodóvar
- Antonio Navarro Muñoz

- Juana Gallar Martínez
- Francisco Javier Andreu Rodríguez
- María José Zanón Cuenca

if-Martíñez

RECTORAT
Edifici Rectorat i Consell Social I Av de la Umversitai s'n 03202 Elx

■  V


